
 

 

 

 

 

 

 數位式屈折度計 KERN ORF 系列準確又普遍， 

方便和堅固的設計， 

可以簡單、有效率且持續性的使用。 

 具有大型且易於讀取的顯示幕， 

避免讀取刻度尺時造成的誤差。 

 不同型號具有不同測量對象與範圍。 

 具有 ATC 自動溫度補償功能，即使在不同環境

溫度也能得到精確測量。 

 電源供應：AAA(1.5 V)電池 x2，約可測量 3,750

次，1.5 分鐘未使用自動關機。 

 保護等級：IP65 

 

 ORF-B  應用範圍：糖 Sugar 

適用於測量「糖度」值。 

主要應用領域：工業：監測潤滑油製造過程和品質管制。 
       食品加工業：飲料、水果、糖果。 
       農業：於收成期間，確定水果成熟的品質管理。 

標準配件：攜帶箱 x1、攜帶皮套 x1、滴管 x1、小型螺絲起子 x1、 
     清潔布 x1、校正標準液 x1。 
 

型 號 單 位 測 量 範 圍 誤 差 解 析 度 

ORF 45BM 
Brix 糖度 

Refractive index 折光率 

0 - 45% 

1.3330 - 1.4098 nD 

± 0.2% 

± 0.0003 nD 

0.1% 

0.0001 nD 

ORF 92BM 
Brix 糖度 

Refractive index 折光率 

58 - 92% 

1.4370 - 1.5233 nD 

± 0.2% 

± 0.0003 nD 

0.1% 

0.0001 nD 

ORF 85BM 
Brix 糖度 

Refractive index 折光率 

0 - 85% 

1.3330 - 1.5100 nD 

± 0.2% 

± 0.0003 nD 

0.1% 

0.0001 nD 
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